

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 495,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 647,14
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	10 626,73
762 - Konstrukce tesařské	4 101 803,00
764 - Konstrukce klempířské	89 358,92
765 - Konstrukce pokrývačské	163 039,44
766 - Konstrukce truhlářské	229 843,37
767 - Konstrukce zámečnické	72 714,03
776 - Podlahy povlakové	2 025,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	1 755,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	384 018,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 974,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	38 406,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 826,10
VRN2 - Příprava staveniště	18 826,10

51.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 01 - Dům - SO 01 - Dům

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 630 764,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 484 596,94

D 1 Zemní práce

134 657,45

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	20,240	51,41	1 040,54	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

venkovní drenáž

0,4* (9,5+18,5+8,1+6,5+5,0+3)

Součet

2	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	20,239	729,37	14 761,72	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

míst.č.1-prohloubení podlahy

13,3*0,35

míst.č.2-část-prohloubení podlahy

1,5*2,9*0,35

míst.č.4-prohloubení podlahy

36,1*0,35

míst.č.4-patka pro sloupek

0,6*0,6*0,6

1,21

Součet

3	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	10,120	129,97	1 315,30	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

míst.č.1-prohloubení podlahy

13,3*0,35*0,5

míst.č.2-část-prohloubení podlahy

2,328

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		1,5*2,9*0,35*0,5		0,761			
WV		míst.č.4-prohloubení podlahy					
WV		36,1*0,35*0,5		6,318			
WV		míst.č.4-patka pro sloupek					
WV		0,6*0,6*0,6*0,5		0,108			
WV		1,21*0,5		0,605			
WV		Součet		10,120			
4 K	132202102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	43,194	809,88	34 981,96	CS ÚRS 2014 01
WV		venkovní drenáž					
WV		0,4*0,9*(9,5+18,5+8,1+6,5+5,0+3)*1,15		20,948			
WV		pomocné sondy a šachty					
WV		2*1,5*1,5*2		9,000			
WV		obnažení stáv. zákl. konstrukcí po obvodě					
WV		0,6*0,85*25,9725		13,246			
WV		Součet		43,194			
5 K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	21,597	144,52	3 121,20	CS ÚRS 2014 01
WV		43,194*0,5		21,597			
6 K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	63,433	84,38	5 352,48	CS ÚRS 2014 01
WV		20,239+43,194		63,433			
WV		Součet		63,433			
7 K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	63,433	76,91	4 878,63	CS ÚRS 2014 01
WV		20,239+43,194		63,433			
WV		Součet		63,433			
8 K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,860	223,08	9 784,29	CS ÚRS 2014 01
WV		63,433-19,573		43,860			
9 K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	438,600	16,97	7 443,04	CS ÚRS 2014 01
WV		43,86*10		438,600			
WV		Součet		438,600			
10 K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,860	14,65	642,55	CS ÚRS 2014 01
11 K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	87,720	560,00	49 123,20	CS ÚRS 2014 01
WV		43,86*2		87,720			
12 K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním viz. dwg	m3	19,573	81,28	1 590,89	CS ÚRS 2014 01
WV		19,573		19,573			
13 K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	62,227	9,99	621,65	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								
14	K	180501111	Zatravnění ploch drnováním plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,240	41,71	844,21	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz sejmnutí drnu venkovní drenáž		20,240			
	VV		0,4*(9,5+18,5+8,1+6,5+5,0+3)		20,240			
	VV		Součet					
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,500	88,17	44,09	CS ÚRS 2018 01
D 2 Zakládání								
16	K	266111116	Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny tl do 0,80 m	m2	145,475	4 350,00	632 816,25	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určena za 1 m2 vyhloubené rýhy, měřené podle ustanovení všeobecných podmínek platných pro ceny souborů cen 267 . 5- . . . Hloubení rýh pro podzemní stěny Použití bentonitové suspenze se u ostatních konstrukcí oceňuje cenou -1113; objem vyhloubeného prostoru v m3 se převede na m2 koeficientem 1,667. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) spotřebu suspenze pro rozšíření rýhy při hloubení, b) vsádknutí do stěn rýhy a postupné doplňování suspenze odvezené s vytěženou horninou, c) zřízení hradítek proti roztekání suspenze. 3. Doplnění bentonitové suspenze při náhlém poklesu se oceňuje cenou pol. čís. -1911 Náhlým poklesem se rozumí pokles hladiny suspenze o 1,5 m za dobu 5 minut. 4. Množství měrných jednotek doplňované suspenze se určuje v m3 skutečně doplněné suspenze.					
	VV		bentonitová suspenze pro podzemní stěny tl.80cm		145,475			
	VV		1,25*2*(9,5+18,5+8,1+6,5+5,0+3)*1,15		145,475			
	VV		Součet					
17	K	274211411	Zdivo základových pásů z lomového kamene na maltu cementovou	m3	15,523	7 450,00	115 646,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		Postupné podezdření základových pásů na nezámraznou hloubku		15,523			
	VV		1,2*0,7*18,48		15,523			
	VV		Součet					
18	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,207	2 463,58	509,96	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,6*0,6*0,575		0,207			
19	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,380	201,74	278,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		(0,6+0,6)*2*0,575		1,380			
20	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,380	45,39	62,64	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz zřízení bednění		1,380			
	VV		1,38		1,380			
	VV		Součet					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
21	K	314231126	Zaivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 30 na MC 10	m3	2,588	16 450,00	42 572,60	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zdivo atyp šikmé.					
	VV		podkrovní a nad střechou					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,75*0,75*4,6		2,588			
W		Součet		2,588			
22 K	316231121	Ukončení vrstvy z cihel plných pálených dl 290 mm pevnosti P 40 naplocho	m2	2,297	334,62	768,62	CS ÚRS 2014 01
W		0,87*0,88*3		2,297			
23 K	316381115	Kominové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	0,640	644,02	412,17	CS ÚRS 2014 01
W		0,8*0,8		0,640			
24 K	331231126	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10	m3	0,311	6 450,00	2 005,95	CS ÚRS 2014 01
W		míst. č.3-nové piliřky na koruně zdi D,H					
W		pod trámkový rošt podlahy patra-míst.č.11		0,311			
W		0,3*0,3*0,575*6		0,311			
W		Součet		45,425	71,19	3 233,81	CS ÚRS 2014 01
25 K	342241191	Příplatek k přičkám z cihel za vyzdívání do dřevěné kostry	m2	45,425			
W		pro CPP příčky do dřevěné kostry					
W		2*22,7125		45,425			
26 K	349231811	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,990	844,79	2 525,92	CS ÚRS 2014 01
27 K	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	3,000	338,50	1 015,50	CS ÚRS 2014 01
W		doplnění zdiva podokenních říms		3,000			
W		3*1		3,000			
W		Součet		1,658	818,61	1 357,26	R-pol.
28 K	349234842	Bednění části říms otvorů zřízení a odstranění	m2	1,658			
W		místn. č.3					
W		(0,3*1,5)+(0,7*1,5)*1,15		1,658			
29 K	389841112	Komin 3složkový 1průduchový nerez z keram vložek do D 20 cm v 3 m na stěně	soubor	1,000	45 632,00	45 632,00	CS ÚRS 2014 01
W		vyložení konzol do 570 mm					
W		viz. PD stavební část		1,000			
W		1		1,000			
W		Součet		6,000	5 014,45	30 086,70	CS ÚRS 2014 01
30 K	389841135	Příplatek ke komínu nebo kouřovodu 3složkovému nerez z keram vložek do D 20 cm do lůžka ZKD 1 m v	m	6,000			
W		viz. PD stavební část svislý řez					
W		6		6,000			
W		Součet		1,000	7 613,82	7 613,82	CS ÚRS 2014 01
31 K	389841168	Ukončení komínu 3složkového nerez z keram vložek do D 20 cm procházejícího střechou sklonu do 45°	soubor	1,000			
32 K	389841172	Příplatek k ukončení komínu 3složkového nerez z keramických vložek do D 20 cm za protidešťový kryt	kus	1,000	979,61	979,61	CS ÚRS 2014 01
D	4	Vodorovné konstrukce				42 659,67	
33 K	411239212	Oprava klenby přezděním cihlami tl do 150 mm	m2	2,013	6 485,00	13 054,31	R-pol.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Předpokládaný rozsah 20% z celkové plochy. míst.č.11-klenba nad černou kuchyní předpoklad opava klenby cca 20% (4,025*2,5)*0,2					
34	K	411353101	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	2,013 10,063	1 456,00	14 651,73	CS ÚRS 2014 01
	W		míst.č.11-klenba nad černou kuchyní (4,025*2,5)		10,063			
	W		Součet		10,063			
35	K	411353102	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	10,063	365,00	3 673,00	CS ÚRS 2014 01
	W		viz. pol. bednění		10,063			
	W		10,063		10,063			
	W		Součet					
36	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	10,063	865,00	8 704,50	CS ÚRS 2014 01
37	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	10,063	256,00	2 576,13	CS ÚRS 2014 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				216 539,81	
38	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,495	321,04	479,95	CS ÚRS 2014 01
39	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	14,080	568,00	7 997,44	CS ÚRS 2014 01
	W		míst.č.2-omítnutí líce rezného zdiva		14,080			
	W		6,4*2,2		14,080			
	W		Součet					
40	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	14,080	52,08	733,29	CS ÚRS 2014 01
	W		viz. omítka					
	W		14,08		14,080			
	W		Součet					
41	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	94,870	245,00	23 243,15	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Oprava historických omítek MV. Tradiční technologie a způsob oprav, dle schválení orgánů PP. míst.č.1-stěny 2,3*(4,2+3,2) -0,9*1,5*1 -0,8*1,8*1 míst.č.2-stěny 2,2*(5,6+6,4+5,6+6,4) -0,85*1,1*6 -0,8*1,8*1 (1,1+1,4)*2*0,1*6					
	W				17,020			
	W				-1,350			
	W				-1,440			
	W				52,800			
	W				-5,610			
	W				-1,440			
	W				3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(0,85+1,1)*2*0,3*6		7,020			
W			míst.č.3-klenba+stěny					
W			3,0*2,5		7,500			
W			(1,6*2,5*2)+(2,1*1,7*2)		15,140			
W			-0,9*1,5*1		-1,350			
W			(1,6+1,1+1,6)*0,4		1,720			
W			(1,1+1,0)*2*0,2		0,840			
W			(0,6+1,1)*2*0,3		1,020			
W			Součet		94,870			
42	K	622325102	Oprava vápenné hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	60,000	456,00	27 360,00	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Technologie a použitý materiál dle schválení orgánů PP.					
W			Oprava vápenné hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%					
W			2,4*25		60,000			
43	K	622611130	Náter vápenný trojnásobný vnějších nebo vnitřních stěn včetně penetrace provedení ručně, barva bílá	m2	150,874	68,00	10 259,43	R-pol.
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Typ a odstín schválen orgány PP.					
W			výměry dwg vč. zahrnutá členitost povrchu		46,046			
W			40,040*1,15 "Viz 62/2 (622420000)"		8,924			
W			7,760*1,15 "Viz 62/3 (622420000)"		5,060			
W			4,400*1,15 "Viz 62/4 (622470000)"		90,844			
W			78,995*1,15 "Viz 62/5 (622470000)"		150,874			
W			Součet					
44	K	622611139	Náter vápenný trojnásobný vnějších nebo vnitřních stěn včetně penetrace provedení ručně, barva barevná	m2	6,728	86,32	580,76	R-pol.
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Typ a odstín schválen orgány PP.					
W			berevné plochy		6,728			
W			6,728		6,728			
W			Součet					
45	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,058	3 627,48	210,39	CS ÚRS 2014 01
46	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se ztuhnutím	m3	12,363	1 551,86	19 185,65	CS ÚRS 2014 01
W			míst.č.1					
W			13,3*0,2*1,15		3,059			
W			míst.č.2-dlažba pod sporákem					
W			1,5*2,9*0,2*1,15		1,001			
W			míst.č.4					
W			36,1*0,2*1,15		8,303			
W			Součet		12,363			
47	K	636212221	Dlažba z cihel pálených lícových dl 290 mm do písku naplocho	m2	44,150	2 865,00	126 489,75	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dlažbu vodorovnou nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny. 2. V cenách jsou započteny i náklady na provedení rigolu v dlažbě. 3. Úprava podkladu dlažby se oceňuje samostatnými cenami.							
PSC		míst.č.1					
VV		13,3		13,300			
VV		míst.č.2-dlažba pod sporákem					
VV		1,5*2,9		4,350			
VV		míst.č.4-část					
VV		36,1-12,0		24,100			
VV		míst.č.3-cca 50% oprava					
VV		4,8*0,5		2,400			
VV		Součet		44,150			
D	8	Trubní vedení				75 900,00	
48	K	894811113					
		Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	6,000	12 650,00	75 900,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty a teleskopu. 2. V cenách je započteno i fixování šachty obsypem. Objem obsypu se neodečítá od objemu zášpy rýhy. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání lapače splavenin. Lapač splavenin se oceňuje ve specifikaci. Ztrátné lze dohodnout ve výši 1 %.							
PSC		viz. PD kanalizace					
VV		6		6,000			
VV		Součet		6,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 783 437,55	
49	K	941211111					
		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	328,326	58,00	19 042,91	CS ÚRS 2014 01
VV		pohled jihovýchodní					
VV		17,5*5,175		90,563			
VV		pohled severovýchodní					
VV		7,0*10,35		72,450			
VV		pohled severozápadní					
VV		(4,5*5,175)+(6,5*4,6)+(6,0*5,75)		87,688			
VV		pohled jihozápadní					
VV		7,5*10,35		77,625			
VV		Součet		328,326			
50	K	941211211					
		Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	39 399,120	1,70	66 978,50	CS ÚRS 2014 01
VV		328,326*120		39 399,120			
51	K	941211811					
		Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	328,326	35,00	11 491,41	CS ÚRS 2014 01

58.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	454,560	65,00	29 546,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		(17,02+7,20*1,50*2)*2*5,014		272,962			
	VV		(17,02+7,20*2)*5,7797		181,598			
	VV		Součet		454,560			
53	K	941221211	Příplatek k lešení řadového rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	13 636,800	1,94	26 455,39	CS ÚRS 2014 01
	VV		454,56*30		13 636,800			
	VV		Součet		13 636,800			
54	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	454,560	45,00	20 455,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		454,56		454,560			
	VV		Součet		454,560			
55	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	198,200	41,12	8 149,98	CS ÚRS 2014 01
	VV		pro opravu stropů-přízemí, patro		198,200			
	VV		13,3+36,1+4,8+36,1+22,1+29,2+10,3+36,2+10,1		198,200			
	VV		Součet		198,200			
56	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	119,000	55,19	6 567,61	CS ÚRS 2014 01
	VV		pro opravu a nátěr krovu		119,000			
	VV		2*3,5*17,0		119,000			
	VV		Součet		119,000			
57	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	317,200	80,41	25 506,05	CS ÚRS 2014 01
	VV		pro opravu stropů-přízemí, patro		198,200			
	VV		13,3+36,1+4,8+36,1+22,1+29,2+10,3+36,2+10,1		198,200			
	VV		půda		119,000			
	VV		2*3,5*17,0		317,200			
	VV		Součet		317,200			
58	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	10,643	1 245,00	13 250,54	CS ÚRS 2014 01
	VV		míst.č.4-příčky a přízdívky obvodových stěn		3,290			
	VV		4,7*2,0*0,35		0,120			
	VV		0,5*2,0*0,12		0,072			
	VV		0,3*2,0*0,12		2,508			
	VV		5,7*2,0*0,22		2,112			
	VV		6,4*1,5*0,22		2,541			
	VV		(4,1+1,8+1,8)*2,2*0,15		10,643			
	VV		Součet		10,643			
59	K	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	2,588	1 245,00	3 222,06	CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce., Vybourání cihel k opětovnému použití.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	VV		0,75*0,75*4,6		2,588			
60	K	965022131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2	m2	49,400	563,00	27 812,20	CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce:, Demontáž pro opětovné použití.</i>					
	VV		míst.č.1		13,300			
	VV		13,3					
	VV		míst.č.4		36,100			
	VV		36,1		49,400			
	VV		Součet					
61	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	5,380	325,00	1 748,50	CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Poznámka k položce:, Demontáž k opětovnému použití.</i>					
	VV		míst.č.4		5,380			
	VV		(1,0*1,6)+(2,1*1,8)		5,380			
	VV		Součet					
62	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,940	2 308,39	11 403,45	CS ÚRS 2014 01
	VV		míst.č.1		1,330			
	VV		13,3*0,1					
	VV		míst.č.4		3,610			
	VV		36,1*0,1		4,940			
	VV		Součet					
63	K	965042142	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin hliněných tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,410	1 820,53	13 490,13	R-pol.
	VV		míst.č.1		1,995			
	VV		13,3*0,15					
	VV		míst.č.4		5,415			
	VV		36,1*0,15		7,410			
	VV		Součet					
64	- K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,058	2 696,36	156,39	CS ÚRS 2014 01
65	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,400	241,51	579,62	CS ÚRS 2014 01
	VV		míst.č.4		2,400			
	VV		0,6*2,0*2		2,400			
	VV		Součet					
66	K	970100100	D-M kamenná patice dřev sloupku (míst.č.4), vel.280x280x250mm (popis viz statika)	kus	1,000	4 849,57	4 849,57	R-pol.
67	K	971035141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 300 mm	kus	1,000	78,47	78,47	CS ÚRS 2014 01
68	K	973022261	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	1,000	437,43	437,43	CS ÚRS 2014 01
69	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	4,000	52,76	211,04	CS ÚRS 2014 01
	VV		pro TZB					

60.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
70	K	974031143	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	6,000	77,40	464,40	CS ÚRS 2014 01
VV			pro TZB					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
71	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	12,000	1 493,67	17 924,04	CS ÚRS 2014 01
VV			3*4*1		12,000			
72	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2	m	366,611	865,00	317 118,52	CS ÚRS 2014 01
VV			pro opravu stropů-přízemí, patro uvaž spotř. 1,8497mm/1m2					
VV			1,8497*(13,3+36,1+4,8+36,1+22,1+29,2+10,3+36,2+10,1)		366,611			
VV			Součet		366,611			
73	K	975073131	Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 2500 kg/m	m	78,200	437,43	34 207,03	CS ÚRS 2014 01
VV			17*4*1,15		78,200			
74	K	975073190	Postupné zvedání konstrukce v celém půdorysu s lokální výškovou restitucí s průběžnou kontrolou a úpravou dřevěných prvků a úpravou montážního zajištění.	den	90,000	625,59	56 303,10	R-pol.
75	K	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 10 %	m2	94,870	7,72	732,40	CS ÚRS 2014 01
VV			míst.č.1-stěny					
VV			2,3*(4,2+3,2)		17,020			
VV			-0,9*1,5*1		-1,350			
VV			-0,8*1,8*1		-1,440			
VV			míst.č.2-stěny					
VV			2,2*(5,6+6,4+5,6+6,4)		52,800			
VV			-0,85*1,1*6		-5,610			
VV			-0,8*1,8*1		-1,440			
VV			(1,1+1,4)*2*0,1*6		3,000			
VV			(0,85+1,1)*2*0,3*6		7,020			
VV			míst.č.3-klenba+stěny					
VV			3,0*2,5		7,500			
VV			(1,6*2,5*2)+(2,1*1,7*2)		15,140			
VV			-0,9*1,5*1		-1,350			
VV			(1,6+1,1+1,6)*0,4		1,720			
VV			(1,1+1,0)*2*0,2		0,840			
VV			(0,6+1,1)*2*0,3		1,020			
VV			Součet		94,870			
76	K	978015331	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 20 %	m2	60,000	10,28	616,80	CS ÚRS 2014 01
VV			Oprava vápenné hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%					
VV			2,4*25		60,000			

62.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	14,080	56,64	797,49	CS ÚRS 2014 01
	W		po otlučených omítkách					
	W		14,08					
	W		Součet		14,080			
78	K	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	8,175	1 270,59	10 387,07	CS ÚRS 2014 01
	W		část vybouraného zdiva					
	W		8,175					
	W		Součet		8,175			
79	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah	m2	67,499	125,12	8 445,47	CS ÚRS 2014 01
	W		94,87*0,1+60*0,3+40,012		67,499			
	W		Součet		67,499			
80	K	985142112	Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	130,341	502,42	65 485,93	CS ÚRS 2014 01
	W		obnažené zdivo					
	W		130,341					
	W		Součet		130,341			
81	K	985223111	Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty přes 1 m3	m3	6,850	10 960,02	75 076,14	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce: Stěny hrázdné-oprava cihelných vyzdívek, z 50%, tl. 150mm, malta vápenná.					
	W		Použití vybouraných očištěných cihel.					
	W		Přezdívaní cihelného zdiva do aktivované malty přes 1 m3 předpoklad					
	W		6,85					
	W		Součet		6,850			
	W				6,850			
82	M	596100200	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P40	tis kus	2,582	8 188,01	21 141,44	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce: Spotřeba: 53 kus/m2					
	W		viz. přezdívaní					
	W		2,582					
	W		Součet		2,582			
	W				2,582			
83	K	985223211	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty přes 1 m3	m3	15,209	9 990,11	151 939,58	CS ÚRS 2014 01
	W		Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty přes 1 m3 předpoklad					
	W		15,209					
	W		Součet		15,209			
	W				15,209			
84	K	985231110	Oprava vymazávek hrázdných stěn, tradiční hliněnou vymazávkou	m2	225,694	592,00	133 610,85	R-pol.
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce: Obě pohledové plochy. Vnitřní i vnější.					
	W		míst č. 11-hrázděné stěny					
	W		2,12* (5,8+4,2+5,8+4,2)					
	W		-0,6*0,8*1					
	W		-0,9*0,8*1					
	W		-0,8*0,8*1					
	W		-0,9*0,7*1					
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			míst.č.12-hrázděné stěny		46,216			
W			2,12*(5,9+5,0+5,9+5,0)		-2,800			
W			-0,7*1,0*4		-0,640			
W			-0,8*0,8*1		-0,560			
W			-0,7*0,8*1					
W			míst.č.13-hrázděné stěny		32,436			
W			2,12*(1,75+5,9+1,75+5,9)		-0,560			
W			-0,7*0,8*1		-0,700			
W			-0,7*1,0*1		-0,560			
W			-0,7*0,8*1					
W			míst.č.14-hrázděné stěny		51,092			
W			2,12*(6,3+5,75+6,3+5,75)		-1,440			
W			-0,6*0,8*3		-0,720			
W			-0,9*0,8*1					
W			půda					
W			8,0*4,0*2		64,000			
W			Součet		225,694			
85	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	130,341	475,00	61 911,98	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce: Spárovací hmota a způsob úpravy spáry dle schválení orgánů PP.					
W			obnažené zdivo		130,341			
W			Součet		130,341			
86	K	985231115	Oprava vymazávek roubených stěn tradiční hliněnou vymazávkou (jíl,písek,řezanka,plevy)	m2	1 609,985	315,00	507 145,28	R-pol.
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce: Obě pohledové plochy. Vnitřní i vnější.					
W			stěna A		187,850			
W			2,21*((7,2*1)+(5,0*4)+(5,0*5)+(3,2*8)+(7,2*1))		121,329			
W			2,21*((1,0*10)+(10,9*1)+(10,0*1)+(4,8*5))					
W			stěna B		120,003			
W			2,21*((17,1*1)+(6,2*6))					
W			stěna C		76,908			
W			2,21*((7,2*4)+(1,0*6))					
W			stěna D		389,623			
W			2,21*((6,7*5)+(11,1*4)+(17,1*4)+(1,5*20))					
W			stěna E		201,110			
W			2,21*((6,0*2)+(6,5*6)+(7,2*4)+(2,3*4)+(1,0*2))					
W			stěna F vnitřní		266,526			
W			2,21*((2,5*7)+(6,5*2)+(3,2*6)+(1,8*4)+(1,7*2))*2					
W			stěna G vnitřní		132,600			
W			2,21*(2,0*15)*2					
W			stěna J vnitřní		114,036			
W			2,21*((6,2*2)+(2,5*4)+(3,4*1))*2					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		1 609,985			
87	K 985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 12 m/m2	m2	130,341	220,17	28 697,18	CS ÚRS 2014 01
W		obnažené zdivo					
W		130,341		130,341			
W		Součet		130,341			
D 997		Přesun sutě				275 786,58	
88	K 997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	198,489	547,03	108 579,44	CS ÚRS 2014 01
89	K 997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískladku do 1 km se složením	t	198,489	206,59	41 005,84	CS ÚRS 2014 01
90	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 771,291	8,99	33 903,91	CS ÚRS 2014 01
VV		198,489*19		3 771,291			
91	K 997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	18,800	121,24	2 279,31	CS ÚRS 2018 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
92	K 997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	3,180	630,44	2 004,80	CS ÚRS 2018 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
93	K 997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	74,349	145,49	10 817,04	CS ÚRS 2014 01
94	K 997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	57,612	484,96	27 939,52	CS ÚRS 2018 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
95	K 997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	44,548	1 105,70	49 256,72	CS ÚRS 2018 01

64.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D	998		Přesun hmot				67 210,02	
96	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	102,356	656,63	67 210,02	CS ÚRS 2014 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 088 934,83	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 349,76	
97	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	126,500	10,67	1 349,76	CS ÚRS 2014 01
	W		odbouraná část podlah					
	W		126,5		126,500			
	W		Součet		126,500			
D	713		Izolace tepelné				5 419,51	
98	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	39,500	27,45	1 084,28	CS ÚRS 2014 01
	W		ve stropích		39,500			
	W		39,5		39,500			
	W		Součet					
99	M	631508210	pás tepelně izolační minerální izolace tl. 80 mm	m2	40,290	105,72	4 259,46	CS ÚRS 2014 01
100	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,090	841,88	75,77	CS ÚRS 2014 01
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				8 864,61	
101	K	714183002	Montáž pohltivých desek Itaver, Rotaflex a jiných na sraz volně stropů a stěn	m2	39,500	45,88	1 812,26	CS ÚRS 2014 01
102	M	631537990	deska izolační podlahová tl. 30 mm	m2	40,290	170,70	6 877,50	CS ÚRS 2014 01
103	K	998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	t	0,181	966,03	174,85	CS ÚRS 2014 01
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 495,28	
104	K	721174042	Potrubi kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	1,000	301,64	301,64	CS ÚRS 2014 01
105	K	721174044	Potrubi kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	6,500	407,36	2 647,84	CS ÚRS 2014 01
	W		dle TZB					
	W		6,5		6,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6,500								
Součet								
106	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková DN 32	kus	1,000	707,07	707,07	CS ÚRS 2014 01
107	K	721273153-1	Hlavice ventilační litinová DN 125	kus	1,000	836,07	836,07	R-pol.
108	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,005	532,48	2,66	CS ÚRS 2014 01
2 647,14								
D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod								
109	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	4,000	251,21	1 004,84	CS ÚRS 2014 01
110	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	4,000	43,94	175,76	CS ÚRS 2014 01
dle TZB								
4								
Součet								
111	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	250,24	250,24	CS ÚRS 2014 01
112	K	722231021	Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závity	kus	1,000	311,34	311,34	CS ÚRS 2014 01
113	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	1,000	402,51	402,51	CS ÚRS 2014 01
114	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	209,50	209,50	CS ÚRS 2014 01
115	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,000	38,21	152,84	CS ÚRS 2014 01
116	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,000	34,43	137,72	CS ÚRS 2014 01
117	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,005	477,20	2,39	CS ÚRS 2014 01
10 626,73								
D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty								
118	K	725219104	Montáž umyvadla nerezového	soubor	1,000	710,95	710,95	CS ÚRS 2014 01
119	M	552313550	umyvadlo nerezové závěsné 560x420x160 mm	kus	1,000	3 879,65	3 879,65	CS ÚRS 2014 01
120	K	725539201	Montáž ohřívaců zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	1,000	295,82	295,82	CS ÚRS 2014 01
121	M	541322330	ohříváč vody elektrický EO 10 l 50,6x29,6x27,6 cm, 2 kW	kus	1,000	4 005,74	4 005,74	CS ÚRS 2014 01
122	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 716,75	1 716,75	CS ÚRS 2014 01
123	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,032	556,73	17,82	CS ÚRS 2014 01
4 101 803,00								
D 762 Konstrukce tesařské								
124	K	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz s olistováním	m2	22,770	99,90	2 274,72	CS ÚRS 2014 01
125	M	605110714	prkna JF, hoblovaná, š. 320mm, tl. 25mm (kopie)	m2	25,000	532,48	13 312,00	R-pol.
126	M	605141131	lišta JE, ručně hobl , vel. 32 x 46 mm, zkosené líc.hrany	m	92,000	37,34	3 435,28	R-pol.
127	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,668	295,82	197,61	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Tradiční tesařské spojovací prostředky. 22°0,025-80°0,032°0,046					
W			0,668					
W			0,668					
128	K	762331811	Demontáž vázaných kří krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	26,000	37,63	978,38	CS ÚRS 2014 01
W			26,000					
W			26,000					
129	K	762331813	1,0°26,0 °úprava okapu střešy-hranolky 40/80mm	m	900,000	58,10	52 290,00	CS ÚRS 2014 01
W			Součet					
W			viz. statika a výpis řeziva					
W			900,000					
W			900,000					
130	K	762331814	Demontáž vázaných kří krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	211,000	68,38	14 428,18	CS ÚRS 2014 01
W			Součet					
W			viz. statika a výpis řeziva					
W			211,000					
W			211,000					
131	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	52,000	108,63	5 648,76	CS ÚRS 2014 01
W			Součet					
W			viz. statika a výpis řeziva					
W			52					
W			52,000					
132	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	900,000	155,19	139 671,00	CS ÚRS 2014 01
W			Součet					
W			viz. statika a výpis řeziva					
W			900,000					
W			900,000					
133	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	211,000	177,49	37 450,39	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Tradiční tesařské technologie.					
W			viz. statika a výpis řeziva					
W			900					
W			900,000					
134	K	762332931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2	m	52,000	177,49	9 229,48	CS ÚRS 2014 01
W			Součet					
W			viz. statika a výpis řeziva					
W			52					
W			52,000					
135	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	900,000	298,73	268 857,00	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Tradiční tesařské technologie.					
W			viz. statika a výpis řeziva					
W			900					
W			900,000					

67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	W	762332934	Součet		900,000			
	K		Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	211,000	417,06	87 999,66	CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		<i>Poznámka k položce:</i> , Tradiční tesařské technologie.					
	W		viz. statika a výpis řeziva		211,000			
	W		211		211,000			
	W		Součet					
137	K	762333911	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	52,000	111,54	5 800,08	CS ÚRS 2014 01
	W		viz. statika a výpis řeziva		52,000			
	W		52		52,000			
	W		Součet					
138	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	900,000	175,55	157 995,00	CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		<i>Poznámka k položce:</i> , Tradiční tesařské technologie.					
	W		viz. statika a výpis řeziva		900,000			
	W		900		900,000			
	W		Součet					
139	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	211,000	193,98	40 929,78	CS ÚRS 2014 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		<i>Poznámka k položce:</i> , Tradiční tesařské technologie.					
	W		viz. statika a výpis řeziva		211,000			
	W		211		211,000			
	W		Součet					
140	K	762341650	Montáž bednění štítových okapových říms z hoblovaných prken	m2	83,800	274,49	23 002,26	CS ÚRS 2014 01
	W		viz. statika a výpis řeziva		83,800			
	W		83,8		83,800			
	W		Součet					
141	M	605110713	prkna JE, hoblovaná, š.200mm, tl.20mm	m2	17,250	442,28	7 629,33	R-pol.
	W		viz. statika a výpis řeziva		17,250			
	W		17,25		17,250			
	W		Součet					
142	M	605110712	závětrná lišta smrk tř.S10, hobl, vel.170 x 30 mm	m	28,750	101,84	2 927,90	R-pol.
	W		viz. statika a výpis řeziva		28,750			
	W		28,75		28,750			
	W		Součet					
143	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	197,120	46,17	9 101,03	CS ÚRS 2014 01
	W		5,6*2*17,6		197,120			
144	M	605141130	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	2,185	6 421,80	14 031,63	CS ÚRS 2014 01
145	K	762342812	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	197,120	15,23	3 002,14	CS ÚRS 2014 01
	W		5,6*2*17,6		197,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	24,000	827,34	19 856,16	CS ÚRS 2014 01
P								
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Tradiční tesařské spojovací prostředky.								
147	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	13,800	76,91	1 061,36	CS ÚRS 2014 01
148	M	605110725	podlažky JE, ručně štípané, vel. 150 x 80 mm	m2	16,100	642,18	10 339,10	R-pol.
P								
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Tradiční tesařské technologie opracování.								
149	K	762521922	Výřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 1 m2	m	9,363	90,20	844,54	CS ÚRS 2014 01
150	K	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	258,175	59,46	15 351,09	CS ÚRS 2014 01
P								
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Demontáž k opětovnému použití.								
viz. půdorys PD a statika								
258,175								
Součet								
151	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	70,840	102,81	7 283,06	CS ÚRS 2014 01
152	M	605110717	prkna JE, ručně hoblovaná, š.300mm, tl.30mm (kopie)	m2	15,000	557,70	8 365,50	R-pol.
153	K	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	11,615	116,39	1 351,87	CS ÚRS 2014 01
154	M	605110735	fošny JE, ručně hoblované, 220 x 40 mm	m2	14,000	615,89	8 622,46	R-pol.
P								
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Tradiční tesařské technologie opracování.								
155	K	762523923	Doplnění části podlah hoblovanými prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	9,363	333,65	3 123,96	R-pol.
P								
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Tradiční tesařské technologie. Materiál ve specifikaci.								
156	M	605110727	prkna JE, ručně hoblovaná, polodr., š.300mm, tl.30mm (kopie)	m2	10,500	565,46	5 937,33	R-pol.
157	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	126,850	164,89	20 916,30	CS ÚRS 2014 01
158	M	605110718	Příplatek za prkna JE ručně hoblovaná s polodrážkou š.300mm, tl.35mm, výroba jako kopie stávající podl.	m2	104,000	433,55	45 089,20	R-pol.
VV								
Příplatek za prkna JE ručně hoblovaná s polodrážkou, výroba jako kopie stávající podl.								
104,000								
104,000								
Součet								
159	M	605111120	prkna stavební prismatická středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	4,004	5 606,10	22 446,82	CS ÚRS 2018 01
VV								
prkna podlahy JE 35mm								
104*0,035*1,1								
4,004								
160	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	59,225	91,27	5 405,47	CS ÚRS 2014 01
161	M	605110722	Příplatek za ruční otesání polštářů, smrk tř. 10, 160/100 mm, ručně tesané	m3	0,550	6 422,77	3 532,52	R-pol.
P								
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Tradiční tesařské technologie opracování.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
162	M	60511051	řezivo jehličnaté boční omítané dl 6 m tl. do 100 mm, šířka do 200 mm jakost I.	m3	0,550	6 188,05	3 403,43	CS ÚRS 2018 01
	W		polštář smrk tř.10, 160/100 mm					
	W		0,55					
	W		Součet		0,550			
163	K	762526510	Montáž podlahové lišty hoblované	m	46,000	23,28	1 070,88	CS ÚRS 2014 01
164	M	605110715	prkna smrk tř.510, hoblovaná, š.250mm, tl.25 mm	m	52,000	96,85	5 036,20	R-pol.
165	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	7,500	25,80	193,50	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: Tradiční tesařské spojovací prostředky.					
166	K	762711850	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy přes 450 cm2	m	649,865	53,73	34 917,25	CS ÚRS 2014 01
	W		viz. statika a výpis řeziva					
	W		649,865					
	W		Součet		649,865			
167	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	40,000	655,66	26 226,40	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: Tradiční tesařské spojovací prostředky.					
168	K	762812811	Demontáž záklapů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	90,460	30,55	2 763,55	CS ÚRS 2014 01
	W		viz. statika a výpis řeziva					
	W		90,46					
	W		Součet		90,460			
169	K	762821952	Výřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	1 515,700	185,25	280 783,43	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	W		1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.					
	W		uvažováno pro části stěnového trámu					
	W		1515,7					
	W		Součet		1 515,700			
170	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	24,610	120,27	2 959,84	CS ÚRS 2014 01
	W		viz. statika a výpis řeziva					
	W		24,61					
	W		Součet		24,610			
171	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	24,610	26,28	646,75	CS ÚRS 2014 01
	W		viz. statika a výpis řeziva					
	W		24,61					
	W		Součet		24,610			
172	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	89,000	75,07	6 681,23	CS ÚRS 2014 01
	W		viz. statika a výpis řeziva strop nad přízemím					
	W		89					
					89,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		89,000			
173	K	762822925	Doplňení části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	99,000	911,72	90 260,28	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen:					
W			1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.					
W			týká se dodávky a montáže tesařských protéz trámu					
W			66*1,5		99,000			
W			Součet		99,000			
174	K	762822935	Doplňení části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 - montáž	m	1 604,700	541,16	868 399,45	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce:., Tradiční tesařské technologie.					
W			ve střepech					
W			89		89,000			
W			stěn trám					
W			1515,7		1 515,700			
W			Součet		1 604,700			
175	M	605121111	Příplatek pro ručně tesané kopie původních trámů	m3	95,489	3 695,37	352 867,19	R-pol.
176	M	60512121	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-III dl 4-5m	m3	95,489	5 984,36	571 440,55	CS ÚRS 2018 01
W			dodávka trámy smrk tř. 10					
W			95,489		95,489			
W			Součet		95,489			
177	K	762822952	Oprava splávkového prkna a konzolek pod spodním okrajem štítu, spodní hrana štítu profilována pořizem	m	17,500	290,00	5 075,00	R-pol.
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce:., Tradiční tesařské technologie a spojovací prostředky.					
178	M	60795101	deska izolační z lisované slámy tl 20mm	m2	376,050	256,06	96 291,36	CS ÚRS 2018 01
179	K	762823915	Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	738,865	229,87	169 842,90	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce:., Tradiční tesařské technologie.					
W			ve střepech					
W			89		89,000			
W			stěn. trámy					
W			649,865		649,865			
W			Součet		738,865			
180	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	16,800	32,30	542,64	CS ÚRS 2014 01
W			8,0*4,2/2 "východní štít					
W			Součet		16,800			
181	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	13,027	91,37	1 190,28	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce:., Tradiční tesařské spojovací prostředky.					
182	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	383,000	1 309,38	501 492,54	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	764		Konstrukce klempířské				89 358,92	
183	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	5,000	80,02	400,10	CS ÚRS 2014 01
	W		Římsy KL 7					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
184	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	7,500	55,96	419,70	CS ÚRS 2014 01
	W		lemy zdi KL 6					
	W		7,5		7,500			
	W		Součet		7,500			
185	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	1,700	181,37	308,33	CS ÚRS 2014 01
	W		lem kom KL 3					
	W		1,7		1,700			
	W		Součet		1,700			
186	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	36,000	59,07	2 126,52	CS ÚRS 2014 01
	W		Žlaby KL 1					
	W		36		36,000			
	W		Součet		36,000			
187	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,000	45,88	917,60	CS ÚRS 2014 01
	W		svody KL 2					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
188	K	764041421	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětráleného plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	3,400	229,87	781,56	CS ÚRS 2014 01
	W		(0,75+0,95)*2 "lemování komínu		3,400			
	W		Součet		3,400			
189	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	1,000	243,45	243,45	CS ÚRS 2014 01
190	M	553418490	vikýř standard titanizinek 600 x 600 mm	kus	1,000	2 609,07	2 609,07	CS ÚRS 2014 01
191	K	764242404	Oplechování štitu závětrnou lištou z TiZn předzvětráleného plechu rš 330 mm	m	29,500	395,72	11 673,74	CS ÚRS 2014 01
	W		5,5*4 "závětrná lišta		22,000			
	W		7,5*1 "dřevěný splávek		7,500			
	W		Součet		29,500			
192	K	764248404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z TiZn předzvětráleného plechu rš 330 mm	m	5,000	390,88	1 954,40	CS ÚRS 2014 01
	W		1,0*5		5,000			
	W		Součet		5,000			
193	K	764342416	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětráleného plechu rš 500 mm	m	7,500	703,19	5 273,93	CS ÚRS 2014 01
	W		7,5*1		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		7,500			
194	K	764344411	Lemování prostupů střech s krytinou prejazdovou nebo vlnitou bez lišty z TiZn předzvětrálního plechu	m2	1,700	1 590,66	2 704,12	CS ÚRS 2014 01
W			(0,75+0,95)*2*0,5 "lemování komínu		1,700			
W			Součet		1,700			
195	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	36,000	855,46	30 796,56	CS ÚRS 2014 01
W			18,0*2		36,000			
W			Součet		36,000			
196	K	764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/120 mm	kus	4,000	656,63	2 626,52	CS ÚRS 2014 01
197	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 120 mm	m	20,000	1 299,68	25 993,60	CS ÚRS 2014 01
W			5,0*4		20,000			
W			Součet		20,000			
198	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,331	1 600,36	529,72	CS ÚRS 2014 01
D			Konstrukce pokrývačské				163 039,44	
199	K	765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2	m2	197,120	189,13	37 281,31	CS ÚRS 2014 01
W			5,6*2*17,6		197,120			
200	M	59660440	taška ražená drážková posuvná režná základní 25,4 x 42,5 cm	kus	607,130	59,94	36 391,37	CS ÚRS 2018 01
W			předpoklad doplnění do 20%		607,130			
W			0,2*14*197,12*1,1		607,130			
W			Součet					
201	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	17,500	615,89	10 778,08	CS ÚRS 2014 01
W			17,5		17,500			
202	M	596601360	hřebenač drážkový, šířka 21 cm, režná	kus	61,600	187,19	11 530,90	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce: 3 kus/bm					
W			3,5*17,6		61,600			
203	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za přípevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	197,120	125,12	24 663,65	CS ÚRS 2014 01
204	K	765111807	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m2	197,120	110,57	21 795,56	CS ÚRS 2014 01
205	K	765111813	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30°	m2	197,120	15,03	2 962,71	CS ÚRS 2014 01
206	K	765111867	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m	17,500	68,18	1 193,15	CS ÚRS 2014 01
207	K	765111883	Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	17,500	26,58	465,15	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
208	K	765112902	Čištění krytiny keramické kladené do malty	m2	197,120	61,10	12 044,03	CS ÚRS 2014 01
209	K	765112932	Čištění krytiny keramické hřebenů nebo nároží z hřebenáčů do malty	m	20,355	36,66	746,21	CS ÚRS 2014 01
210	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	226,688	12,61	2 858,54	CS ÚRS 2014 01
	W		197,12*1,15		226,688			
211	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,352	934,03	328,78	CS ÚRS 2014 01
229 843,37								
D	766		Konstrukce truhlářské					
212	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	3,000	502,42	1 507,26	CS ÚRS 2014 01
	W		viz PD SO 01 Dům		3,000			
	W		3		3,000			
	W		Součet					
213	M	611900101	dřevěné zábradlí kolem schodů, (popis kce dle tab.prvků), včelý vosk (T45)	m	3,000	983,49	2 950,47	R-pol.
214	K	766421210	D+M nové bednění prostoru schodů, vč.nosné kce, (popis viz tab.prvků), vosk, vápenný nátěr (T42)	m2	7,000	53,35	373,45	R-pol.
	W		viz PD SO 01 Dům		7,000			
	W		7		7,000			
	W		Součet					
215	K	766432842	Demontáž dřevěného obložení schodiště k dalšímu použití	m	3,000	150,34	451,02	R-pol.
	W		viz PD SO 01 Dům		3,000			
	W		3		3,000			
	W		Součet					
216	K	766621602	Montáž oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva	kus	4,000	509,20	2 036,80	CS ÚRS 2014 01
	W		viz PD SO 01 Dům		4,000			
	W		4		4,000			
	W		Součet					
217	M	611101203	dřevěný rám čepovaný pevný, sklo tl. 5 mm, vel. 280 x 350 mm, kování, nátěr včelý vosk (T4)	kus	1,000	902,02	902,02	R-pol.
	W		viz PD SO 01 Dům		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet					
218	M	611101204	dřevěný rám čepovaný pevný, sklo tl. 5 mm, vel. 380 x 580 mm, kování, nátěr včelý vosk (T5)	kus	1,000	1 917,52	1 917,52	R-pol.
	W		viz PD SO 01 Dům		1,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet					
219	M	611101205	dřevěný rám čepovaný pevný, sklo tl. 5 mm, vel. 200 x 200mm, kování, nátěr včelý vosk (T6)	kus	1,000	509,20	509,20	R-pol.
	W		viz PD SO 01 Dům		1,000			
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
220	M	611101206	Součet dřevěný rámeček pevný, vel. 400 x 400mm, výplň pletivo nerez, nátěr včelý vosk (T13)	kus	1,000	2 145,45	2 145,45 R-pol.	
221	K	766621612	viz PD SO 01 Dům 1 Součet Montáž oken plochy do 1 m2 dvojitých otevíracích do zdiva	kus	2,000	521,81	1 043,62 CS ÚRS 2014 01	
222	M	611101201	viz PD SO 01 Dům 2 Součet okno jednoduché, 1-kř, vel. 480 x 380 mm, bezpeč.fólie, okenice, kování, nátěr včelí vosk (T2)	kus	1,000	6 643,91	6 643,91 R-pol.	
223	M	611101202	viz PD SO 01 Dům 1 Součet okno jednoduché, 1-kř, vel. 480 x 380 mm, bezpeč.fólie, okenice, kování, nátěr včelí vosk (T3)	kus	1,000	6 643,91	6 643,91 R-pol.	
224	K	766622811	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 1m2 k opětovnému použití 0,4*0,3*2 "míst.č.4 Součet	m2	0,240	337,53	81,01 CS ÚRS 2014 01	
225	K	766626901	Oprava okno dvojitě 4-kř, vel. 850 x 1090 mm, parapet, nové olivy, krycí nátěr (T1.1-T1.6) viz PD SO 01 Dům 6 Součet	kus	6,000	4 062,00	24 372,00 R-pol.	
226	K	766626902	Úprava okno dvojitě, 4-kř, vel. 740 x 1000 mm, bezpeč.fólie, špaleta, kování, krycí nátěr (T7.1-T7.5) viz PD SO 01 Dům 5 Součet	kus	5,000	9 369,76	46 848,80 R-pol.	
227	K	766626903	Oprava okno jednod., 1-kř, vel. 650 x 790 mm, bezpeč.fólie, kování, krycí nátěr (T8.1-T8.3), demontáž a zpětná montáž viz PD SO 01 Dům 3 Součet	kus	3,000	5 064,89	15 194,67 R-pol.	
228	K	766626904	Oprava okno dvojitě, 2-kř, vel. 620 x 790 mm, bezpeč.fólie, kování, krycí nátěr (T9) viz PD SO 01 Dům 1	kus	1,000	5 064,89	5 064,89 R-pol.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Součet		1,000			
229	K	766626905	Oprava okno dvojité, 2-kř, vel. 720 x 780 mm, bezpeč.fólie, kování, krycí nátěr (T10)	kus	1,000	4 951,41	4 951,41 R-pol.	
WV			viz PD SO 01 Dům					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
230	K	766626906	Úprava okno jednod., 1-kř, vel. 600 x 700 mm, bezpeč.fólie, kování, krycí nátěr (T11.1, T11.2)	kus	2,000	4 752,57	9 505,14 R-pol.	
WV			viz PD SO 01 Dům					
WV			2		2,000			
WV			Součet		2,000			
231	K	766626907	Úprava okno jednod., 1-kř, vel. 600 x 740 mm, kování, krycí nátěr (T12)	kus	1,000	4 045,51	4 045,51 R-pol.	
WV			viz PD SO 01 Dům					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
232	K	766626908	Oprava vstupní dveře 2-kř, rámové, plné, vel. 980 x 1750 mm, zámek, kování, nátěr (T21)	kus	1,000	8 609,92	8 609,92 R-pol.	
WV			viz PD SO 01 Dům					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
233	K	766626909	Úprava vstupní dveře svlakové, 2-kř, vel. 1130 x 1710 mm, nová křídla, obložky, vosk (T22)	kus	1,000	7 274,35	7 274,35 R-pol.	
WV			viz PD SO 01 Dům					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
234	K	766626909.1	Oprava vni dveře svlakové, 2-kř, vel. 900 x 1530 mm, přesazení madla, odstranění nátěru, vosk (T26)	kus	1,000	2 424,78	2 424,78 R-pol.	
WV			viz PD SO 01 Dům					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
235	K	766626910	Oprava vni dveře svlakové, 1-kř, vel. 840 x 1800 mm, nové háky+závěsy, odstranit nátěr, mořidlo, vosk (T27)	kus	1,000	3 394,70	3 394,70 R-pol.	
WV			viz PD SO 01 Dům					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
236	K	766626911	Oprava vni dveře svlakové, 1-kř, vel. 820 x 1510 mm, voskování vč.zárubně (T28)	kus	1,000	2 424,78	2 424,78 R-pol.	
WV			viz PD SO 01 Dům					
WV			1		1,000			
WV			Součet		1,000			
237	K	766626912	Oprava vni dveře svlakové, 1-kř, vel. 900 x 1610 mm, petlice, voskování vč.zárubně (T29), demontáž a montáž	kus	1,000	6 304,44	6 304,44 R-pol.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			viz PD SO 01 Dům		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
238	K	766626913	Oprava vni dveře svlakové, 1-krř, vel. 840 x 1600 mm, voskování vč.zárubně (T30), demontáž a montáž	kus	1,000	5 334,52	5 334,52 R-pol.	
W			viz PD SO 01 Dům		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
239	K	766626914	Oprava vstupní dveře svlakové, 1-krř, vel. 900 x 1470 mm, voskování vč.zárubně (T31), demontáž a montáž	kus	1,000	6 304,44	6 304,44 R-pol.	
W			viz PD SO 01 Dům		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
240	K	766626915	Oprava schodů celková + nové podbednění stupňů (3m2), odstranění stáv.nátěrů, voskování (T41)	kus	1,000	7 274,35	7 274,35 R-pol.	
W			viz PD SO 01 Dům		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
241	K	766626916	Oprava schodnicových schodů bez podstupnic, výměna poškozených prvků, voskování (T43)	kus	1,000	6 304,44	6 304,44 R-pol.	
W			viz PD SO 01 Dům		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
242	K	766626917	Oprava bednění boku schodů nad schodnicí, nové zábradlí (popis dle tab), vápenný nátěr, vosk (T44)	kus	1,000	2 424,78	2 424,78 R-pol.	
W			viz PD SO 01 Dům		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
243	K	766660131	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	618,80	618,80 CS ÚRS 2014 01	
W			viz PD SO 01 Dům		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
244	M	611600501	vnitřní dveře svlakové, 1-krř, vel. 700 x 1800 mm, nová trámková zárubeň, vosk (T24)	kus	1,000	4 364,61	4 364,61 R-pol.	
W			viz PD SO 01 Dům		1,000			
W			1		1,000			
W			Součet					
245	K	766660132	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	667,30	667,30 CS ÚRS 2014 01	
W			viz PD SO 01 Dům		1,000			
W			1					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		1,000			
246 M	611600502	vnitřní dveře svislové, 1-kř, vel. 850 x 1670 mm, trámková zárubeň, vosk (T25)	kus	1,000	5 334,52	5 334,52	R-pol.
W		viz PD SO 01 Dům		1,000			
W		1		1,000			
W		Součet					
247 K	766680821	Demontáž zárubní dveří do 2 m2 k opětovnému použití	m2	1,840	145,49	267,70	CS ÚRS 2014 01
W		(0,7*0,6)+(0,85*1,67) "míst.č.1-T24,T25		1,840			
W		Součet		1,840			
248 K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	2,000	1 241,49	2 482,98	CS ÚRS 2014 01
W		viz PD SO 01 Dům					
W		2		2,000			
W		Součet		2,000			
249 M	611822501	zárubeň trámková pro dveře 1křídlové 70x180 cm, vosk (T24)	kus	1,000	1 066,90	1 066,90	R-pol.
W		viz PD SO 01 Dům					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
250 M	611822502	zárubeň trámková pro dveře 1křídlové 85x167 cm, vosk (T25)	kus	1,000	1 023,26	1 023,26	R-pol.
W		viz PD SO 01 Dům					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
251 K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	59,000	13,09	772,31	CS ÚRS 2014 01
W		30 "1.NP		30,000			
W		29 "2.NP		29,000			
W		Součet		59,000			
252 K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	14,000	21,92	306,88	CS ÚRS 2014 01
W		10 "1.NP		10,000			
W		4 "2.NP		4,000			
W		Součet		14,000			
253 K	766699114	D+M dřev.rám + deska na umyvadlo, vel. 800 x 1200 mm (popis dle tab.prvků), voskování (T46)	kus	1,000	17 672,79	17 672,79	R-pol.
W		viz PD SO 01 Dům					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
254 K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,002	877,91	1,76	CS ÚRS 2014 01
D	767	Konstrukce zámečnické				72 714,03	
255 K	767423130	Oprava+nátěr konzola pro podokapní žlaby	kus	35,400	387,97	13 734,14	R-pol.
W		2*17,7		35,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
256	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	0,120	264,79	31,77	CS ÚRS 2014 01
257	M	553811310	ocel mříž jednoduchá, vel. 400 x 300 mm, nátěr	kus	1,000	732,28	732,28	R-pol.
258	K	767991902	D+M vyvážení stropního trámu-ocel patka, chemická kotva, ocel kotva (popis viz statika)	kus	6,000	3 006,73	18 040,38	R-pol.
Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Tradiční způsoby kotvení a spojovacích prostředků. viz. statika 6 Součet								
259	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	174,321	102,81	17 921,94	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. Zesílení prahu trámů), ocelové příložky, propojení svorníky 10xM16 (popis viz.statika) 174,321 174,321 Součet								
260	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	207,442	105,72	21 930,77	CS ÚRS 2018 01
			1,19*174,321		207,442			
261	K	998767102	přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,282	1 144,50	322,75	
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně nemişťuje								
D 776 Podlahy povlakové								
262	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	36,000	56,25	2 025,00	CS ÚRS 2014 01
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické								
263	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	19,500	90,01	1 755,20	CS ÚRS 2014 01
			míst.č.4					
			(1,0+1,6)*2*1,5		7,800			
			(2,1+1,8)*2*1,5		11,700			
			Součet		19,500			
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
264	K	783268221	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	281,305	175,55	49 383,09	CS ÚRS 2018 01
							384 018,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Stěny roubené-2x nátěr fermež.barva červenohnědá		46,460			
WV			46,46					
WV			Stěny hrázděné-2x nátěr fermež.barva červenohnědá		90,845			
WV			90,845					
WV			podlaha prkenná dřevěná olej nátěrem		36,100			
WV			míst.č.1-prkenná podlaha		107,900			
WV			36,1		281,305			
WV			míst.č.11,12,13,14,15-prkenná podlaha					
WV			22,1+29,2+10,3+36,2+10,1					
WV			Součet	m2	1 035,110	33,95	35 141,98	CS ÚRS 2014 01
265	K	783601816	Odstanění nátěrů z dřevěných konstrukcí					
WV			372,54+198,72+223,55+240,30	m2	1 035,110			
266	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	2 886,380	60,13	173 558,03	CS ÚRS 2014 01
WV			(192+197)*2*3,71		2 886,380			
267	K	783783330	Nátěr dřevěných prvků-fermež lněná 2x	m2	97,451	85,35	8 317,44	R-pol.
268	K	783783331	Nátěr dřevěných prvků-včelý vosk bezbarvý	m2	651,774	107,66	70 169,99	R-pol.
WV			viz PD SO 01 DŮM					
WV			172+211,65+268,124		651,774			
WV			Součet		651,774			
269	K	783268R	Příplatek za provedení nátěru na stěny hrázděné-2x nátěr fermež.barva	m2	90,845	344,32	31 279,75	
WV			červenohnědá					
270	K	783783336	Dlažba cihelná-napuštění fermeží,voskování	m2	53,530	150,34	8 047,70	R-pol.
271	K	783783337	Příplatek za voskování podlahy prkenné	m2	144,000	54,32	7 822,08	R-pol.
WV			míst.č.1-prkenná podlaha					
WV			36,1		36,100			
WV			míst.č.11,12,13,14,15-prkenná podlaha					
WV			22,1+29,2+10,3+36,2+10,1		107,900			
WV			Součet		144,000			
272	K	783801812	Odstanění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	16,192	18,43	298,42	CS ÚRS 2014 01
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 974,36	
273	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	298,650	4,10	1 224,47	CS ÚRS 2014 01
WV			94,870 "Viz 61/3 (612420000)"		94,870			
WV			míst.č.1					
WV			2,3*(3,2+4,2)		17,020			
WV			2,3*(5,8+4,2+5,8+4,2)		46,000			
WV			míst.č.12-hrázděné stěny					
WV			2,3*(5,9+5,0+5,9+5,0)		50,140			
WV			míst.č.13-hrázděné stěny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			2,3*(1,75+5,9+1,75+5,9)		35,190			
W			2,3*(6,3+5,75+6,3+5,75)		55,430			
W			Součet		298,650			
274	K	784171001	Olepuvání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	150,800	7,86	1 185,29	CS ÚRS 2014 01
W			73,8+77		150,800			
W			Součet		150,800			
275	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	198,090	4,10	812,17	CS ÚRS 2014 01
W			90,23+107,86		198,090			
W			Součet		198,090			
276	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,050	5,47	164,37	CS ÚRS 2014 01
277	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývající, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	200,000	3,67	734,00	CS ÚRS 2014 01
W			190,47619047619*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		200,000			
W			Součet		200,000			
278	M	581248350	páska pro malířské potřeby do 60° C, PG 4010-30, 30mm x 50 m	m	150,000	0,78	117,00	CS ÚRS 2014 01
279	M	581248500	folie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-21, 210mm x 20 m	m	30,000	5,96	178,80	CS ÚRS 2014 01
280	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	13,600	8,80	119,68	CS ÚRS 2014 01
281	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	16,400	12,12	198,77	CS ÚRS 2014 01
282	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	200,000	2,23	446,00	CS ÚRS 2014 01
283	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	298,650	19,40	5 793,81	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce:					
W			Poznámka k položce: Materiály a odstíny dle schválení orgánů PP.					
W			94,870 "Viz 61/3 (612420000)"		94,870			
W			míst.č. 1					
W			2,3*(3,2+4,2)		17,020			
W			2,3*(5,8+4,2+5,8+4,2)		46,000			
W			míst.č. 12-hrázděné stěny					
W			2,3*(5,9+5,0+5,9+5,0)		50,140			
W			míst.č. 13-hrázděné stěny					
W			2,3*(1,75+5,9+1,75+5,9)		35,190			
W			2,3*(6,3+5,75+6,3+5,75)		55,430			
W			Součet		298,650			

38 406,83

Hodinové zúčtovací sazby

D	HZS							
284	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník (stavební přípomoc)	hod	70,000	257,03	17 992,10	CS ÚRS 2014 01
285	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	45,000	341,41	15 363,45	CS ÚRS 2018 01
W			Montáž dřevěných stojek a hlavíc neobsažená - atypické provedení ve složitých podmínkách					

80.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
286	W		45		45,000			
	W		Součet		45,000			
	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	12,000	420,94	5 051,28	CS ÚRS 2018 01
	W		Očíslování stávajících prvků před demontáží pro zpětnou montáž		12,000			
	W		2*6		12,000			
	W		Součet					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 826,10								
D VRN2 Příprava staveniště 18 826,10								
287	K	023103001	Vyklizení objektů (uložení vnitřního vybavení na místo určené investorem, ochrana před poškozením)	hod	40,000	161,98	6 479,20	R-pol.
288	K	023103002	Ochrana konstrukcí a detailů před poškozením staveb. pracemi a dopravou materiálu (obednění zakrytí) - práce	hod	20,000	348,20	6 964,00	R-pol.
289	M	3010301670	Dřevoštěpková OSB deska 15 mm (2500x1250) mm rovná hrana	m2	30,000	179,43	5 382,90	

81.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 03 - VZT - SO 03 - VZT

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant:

Ing. arch. Petr Dostál

Poznámka:

IČ: 26347741
DIČ: CZ26347741
IČ: 26347741
DIČ: CZ26347741
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

61 813,00

DPH základní
snížená

Základ daně
61 813,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 980,73
0,00

Cena s DPH

V CZK

74 793,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 03 - VZT - SO 03 - VZT

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

61 813,00

M24-1NP - Vzduchotechnika - 1NP

23 143,00

M24-2NP - Vzduchotechnika - 2NP

38 670,00

93.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 03 - VZT - SO 03 - VZT

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 813,00

D M24-1NP Vzduchotechnika - 1NP

1	K	VZT-001	Montáž a spojovací materiál	ks	1,000	11 400,00	11 400,00	
2	M	M 001	K-hranaté potrubí, pozice:14, K-100-100-284	ks	1,000	655,00	655,00	
3	M	M 002	K-hranaté potrubí, pozice:19, K-100-100-100	ks	2,000	584,00	1 168,00	
4	M	M 003	Přechod pozice:18, RA/RS-100-100-100-0-0-100	ks	2,000	855,00	1 710,00	
5	M	M 004	Přechod pozice:13, RA/RS-100-100-100-0-0-100	ks	1,000	855,00	855,00	
6	M	M 005	Přechod pozice:8, RA/RS-200-100-112-44--6-150	ks	1,000	2 555,00	2 555,00	
7	M	M 006	Redukce, pozice:18, UA/US-200-100-100-100--50-0-100	ks	2,000	1 600,00	3 200,00	
8	M	M 007	Redukce, pozice:15, UA/US-200-100-100-100--50-0-100	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	

23 143,00

D M24-2NP Vzduchotechnika - 2NP

9	K	VZT 201	Montáž a spojovací materiál	ks	1,000	11 999,00	11 999,00	
10	M	MAT 01	Mřížka, pozice:21, B-3020-200x100	ks	1,000	490,00	490,00	
11	M	MAT 02	Mřížka, pozice:32, B-3020-200x100	ks	1,000	490,00	490,00	
12	M	MAT 03	Mřížka, pozice:18, B-3020-200x100	ks	1,000	490,00	490,00	
13	M	MAT 04	Oblouk, pozice:2, BU 125 15	ks	1,000	215,00	215,00	
14	M	MAT 05	Oblouk, pozice:4, BU 125 15	ks	1,000	214,00	214,00	
15	M	MAT 06	Osový přechod, pozice:7, RCFU 125 100	ks	1,000	130,00	130,00	

38 670,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	MAT 07	Osový přechod, pozice:23, RCLU 125 112	ks	1,000	238,00	238,00	
17	M	MAT 08	T-kus, pozice:6, TCPU 125 125	ks	1,000	271,00	271,00	
18	M	MAT 09	Regulační klapka, pozice:9, DRU 100 zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	310,00	310,00	
19	M	MAT 10	Regulační klapka, pozice:25, DRU 112 zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	444,00	444,00	
20	M	MAT 11	Přímá trouba, pozice:10, SR 100 1231	ks	1,000	400,00	400,00	
21	M	MAT 12	Přímá trouba, pozice:8, SR 100 250	ks	1,000	135,00	135,00	
22	M	MAT 13	Přímá trouba, pozice:26, SR 112 2032	ks	1,000	190,00	190,00	
23	M	MAT 14	Přímá trouba, pozice:24, SR 112 286	ks	1,000	190,00	190,00	
24	M	MAT 15	Přímá trouba, pozice:1, SR 125 1009	ks	1,000	190,00	190,00	
25	M	MAT 16	Přímá trouba, pozice:5, SR 125 116	ks	1,000	191,00	191,00	
26	M	MAT 17	Přímá trouba, pozice:3, SR 125 2818	ks	1,000	555,00	555,00	
27	M	MAT 18	Přímá trouba, pozice:22, SR 125 95	ks	1,000	184,00	184,00	
28	M	MAT 19	Odtahový ventilátor, TD-350/125 zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	11 014,00	11 014,00	
29	M	MAT 20	Hydrostat mech., HYG 6001 zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení	ks	1,000	10 330,00	10 330,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.
Objekt:

SO 04 - Domek - SO 04 - Domek

KSO: CC-CZ: 4. 6. 2018
Místo: Datum: 4. 6. 2018
Zadavatel: IČ: 26347741
Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje DIČ: CZ26347741
Uchazeč: IČ: 26347741
BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36 DIČ: CZ26347741
Projektant: IČ: 26347741
Ing. arch. Petr Dostál DIČ: CZ26347741
Poznámka:

Cena bez DPH		421 954,00
DPH základní snižena	Základ daně	Výše daně
	421 954,00	88 610,34
Cena s DPH		510 564,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 04 - Domek - SO 04 - Domek

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant:

Ing. arch. Petr Dostál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

421 954,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

104 404,31

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 573,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

35 491,39

997 - Přesun sutě

33 673,33

998 - Přesun hmot

19 536,89

PSV - Práce a dodávky PSV

4 128,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

300 967,11

713 - Izolace tepelné

8 038,86

724 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

24 379,82

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 821,63

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 642,97

762 - Konstrukce tesařské

15 727,88

764 - Konstrukce klempířské

33 415,46

765 - Konstrukce pokrývačské

32 263,17

47 185,23

766 - Konstrukce truhlářské	56 664,56
771 - Podlahy z dlaždic	63 942,19
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	1 449,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 258,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 177,71
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 566,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 016,38
VRN2 - Příprava staveniště	14 016,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 04 - Domek - SO 04 - Domek

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36
Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

421 954,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

104 404,31

1	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	0,300	21 692,30	6 507,69	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

11 573,72

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Typ cihly, zdění a spárování dle stanoviska orgánů pp.

0,5*0,5*1,2 "komin nad střechou

Součet

0,300

0,300

2	K	316381111	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	0,250	538,43	134,61	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

WV

WV

0,250

0,250

3	K	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	2,000	209,17	418,34	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

WV

WV

2,000

2,000

4	K	342241113	Příčky tl 140 mm z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti P 20 na MVC včetně spárování	m2	10,520	429,00	4 513,08	R-pol.
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Použit stávající vybourané a očištěné cihly.

"míst.č.1-nová polopříčka" 2,4*2,2

"míst.č.1-nová přízdivka" (2,7*2,2)-(0,7*1,0)

Součet

5,280

5,240

10,520

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,850	320,54	272,46	CS ÚRS 2014 01
	W		4*0,1+3*0,15		0,850			
	W		Součet		0,850			
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,880	215,95	3 645,24	CS ÚRS 2014 01
	W		2,4*2,2*2 "míst.č.1-nová polopřička		10,560			
	W		(2,7*2,2)-(0,7*1,0) "míst.č.1-nová přízdívka		5,240			
	W		(0,8+1,0)*2*0,3 "špaleta nového okna		1,080			
	W		Součet		16,880			
7	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	16,880	52,00	877,76	CS ÚRS 2014 01
8	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	47,053	227,57	10 707,85	CS ÚRS 2014 01
	W		(7,5+3,3)*2*2,2		47,520			
	W		-0,74*1,0*4		-2,960			
	W		-0,85*1,98*1		-1,683			
	W		(0,74+1,0)*2*0,3*4		4,176			
	W		Součet		47,053			
9	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednorstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	63,000	176,25	11 103,75	CS ÚRS 2014 01
	W		8,0*2,3-0,9*2,0*1-0,7*1,0*3 "pohled severovýchodní		14,500			
	W		(4,0*2,2)+(4,0*2,0/2)-0,7*1,0*1 "pohled jihovýchodní		12,100			
	W		8,0*2,7 "pohled západní		21,600			
	W		(4,0*2,7)+(4,0*2,0/2) "pohled severozápadní		14,800			
	W		Součet		63,000			
10	K	622611130	Nátěr vápenný trojnásobný vnějších nebo vnitřních stěn včetně penetrace provedení ručně, barva bílá	m2	63,000	86,19	5 429,97	R-pol.
	P		Poznámka k položce:					
	P		Poznámka k položce: Typ a odstín schválený orgány PP.					
11	K	63131114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,003	3 263,48	3 273,27	CS ÚRS 2014 01
	W		7,6*3,3*0,04		1,003			
	W		Součet		1,003			
12	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,050	3 621,79	181,09	CS ÚRS 2014 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
13	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	75,600	37,67	2 847,85	CS ÚRS 2014 01
	W		8,0*2,3 "pohled severovýchodní		18,400			
	W		4,0*4,2 "pohled jihovýchodní		16,800			